
REFERAT FRA STYREMØTE I KOR E VI 

Tid:  28.05.2024 kl. 19-21 

Sted: Ytrebygda kirke 

Til stede:  Oddbjørg Smaadal, leder    (referent)                                                                                                                                 

  Hilfrid Gravdal, økonomileder                                                                                                                            

  Nils-Ove Nipen, styremedlem                                                                                                                       

  Randi Tang Ådland, styremedlem                                                                                                                                

  Arvid Hordnes, styremedlem       

Ikke tilstede: Jan Hetterud                                                                                                         

   

Saker: 

24/27 Godkjenning av referat fra forrige møte: Referat godkjent 

24/28 Orienteringer: Margareth Horne, som ble tatt inn i koret midt i oppkjøring til Ursulae-

konsert,  har gitt beskjed om at hun starter opp etter sommerferien. Torill Viken har tidligere i 

vår tatt kontakt. Hun ønsket å begynne igjen etter Ursulae-konserten, men har nå informert om 

at hun vil ta kontakt igjen til høsten etter rekonvalens etter en operasjon. 

24/29   Økonomi  

Hildfrid har fått nødvendige tilganger til regnskapssystem og bank. Er ajour med regnskapet, og 

utestående kontingenter er purret.  Økonomien er god. 

 

24/30 Status Ursulae- konsertene 20. og 21.04. 24  

Siden forrige møte er det blitt bevilget 20.000 av Korforbundet og 25.000 fra Sparebanken Vest. 

Overskudd blir da på ca 20.000, til fordeling på tre kor. Kun faktura fra bass-solist mangler, men 

er tatt hensyn til i estimert overskudd.  Støtte fra korforbundet blir først utbetalt etter at rapport 

er sendt inn. Det er representant fra Damekoret som har stått for søknadene/rapportering.   

 

24/31 Medlemsmøte: 

Oppsummert fra innspillene på deltagerne på medlemsmøtet 15.05.er det en positiv stemning i 

koret, Ursulae-konserten ble en positiv opplevelse, det er kommet en del tips for forbedringer og 

ønsker; som å stramme inn oppstart og pausetid, vise oss frem i lokalmiljøet, også som et tiltak 

for rekruttering, sette av noe tid på øvingene for å øve inn et stand-up repertoar, delta på 

arrangementer som sangerstevne etc.  

Styret sammen med fast dirigent og vikardirigent til ta dette til etterretning når videre planer for 

høsten og videre fremover legges.   

Referat fra medlemsmøte er skrevet, og vil bli sendt ut til alle.  

 

-                                                                                                    



24/32 Vikardirigent  

Oddbjørg har tatt kontakt med Arild Rohde for å avtale møte før sommerferien for å planlegge 

oppstart til høsten, og for å etablere en kontrakt. Det var vanskelig for Arild å få til noe møte de 

første ukene i juni på kveldstid. Han var ledig på kveldstid i uke 25. Styret har mulighet til møte 

mandag eller torsdag i uke 25. Møtetid må avklares også med Maria. 

Samtidig bad Arild om innspill fra styret om ønskesanger fra tidligere repertoar, med en 

begrunnelse for hvorfor man ønsker disse sangene. Dette vil han ta utgangspunkt i når 

programmet for høsten skal legges.  Styret ble enig om å ta utgangspunkt i oversikten over 

ønskerepertoar som er samlet inn fra kormedlemmene. Oddbjørg setter opp et forslag til svarmail 

til Arild.  

                                   

24/33 Aktivitetsplan etter konserten     

 Det er ønskelig at det er noe på programmet før julekonserten i desember, helst et arrangement 

der vi kan være med som deltager, og ikke nødvendigvis ene-arrangør. Styremedlemmene sjekker 

videre informasjon om arrangement fra Korforbundet, Kommunen, bydelen Fana/Ytrebygda, 

Arboretet (potetdagene f.eks.), Voss. Et alternativ er å arrangere en kor-kafe, f.eks. med korene 

fra vårens samarbeidskonsert 

Det er vanskelig å planlegge høsten når vi ikke har fått snakket med vikardirigent ennå Videre 

detaljer vil bli diskutert i møte med vikardirigent.  

 

24/34 Sommerfest.  

Arrangementskomiteen (Randi, Nils-Ove, Aagot, Joackim) er i rute.  

Arrangementet blir på Mildenaustet. Folk tar med seg det de ønsker å grille og drikke, samt 

bestikk etc.  Komiteen sørger for oppdekking, pynt, grillutstyr, sanger/quiz, velkomstdrink. 

Utgifter inntil 5.000 dekkes av koret. Det blir medaljeutdeling etter middag. 

                                                                                    

24/35 Eventuelt     

Sommerkonsert i Blomsterdalen senter– Randi tar kontakt med senteret og spør om de kan legge 

ut info på Facebooksiden.  

Plakat og flyers  til konserten lages av Oddbjørg 

Hildfrid sjekker generelle søknadsfrister for tilskudd på Korforbundets hjemmeside – frister mva 

refusjon er rett over sommerferien 

Hildfrid sjekker også generelle tilskuddsordninger og frister Bergen Kommune 

Oppstart etter sommerferien blir onsdag 21. august  

 

 

 



Styremøter høst 2024 er planlagt: 

20. august 

17. september 

22. oktober 

19. november 

10. desember 

Styremøtene legges inn i Styreportalen av Oddbjørg 

 

                                                                                                                                                                                                                             

                       

 

  


